[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД ГАТЧИНА»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  27 марта 2013 года                                                                                           № 13
О  внесении дополнений   в приложение

к решению совета депутатов муниципального образования

«Город Гатчина» Гатчинского муниципального района

от  24.10.2012г. №42 «О  прогнозном плане

приватизации имущества муниципального образования

«Город Гатчина» на 2013 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года          №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Город Гатчина», утвержденным решением совета депутатов МО «Город Гатчина» от 20 декабря 2006г. №113, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Гатчина», совет депутатов МО «Город Гатчина»

Р Е Ш И Л:

1. Дополнить приложение к решению совета депутатов муниципального образования « Город Гатчина» Гатчинского муниципального района                      от  24.10.2012г. №42 «О  прогнозном плане приватизации имущества муниципального образования «Город Гатчина» на 2013 год» разделом II следующего содержания:

II.Перечень движимого имущества, которое планируется приватизировать:

п.1. Автобус ПАЗ 32053-07, идентификационный номер Х1M3205ЕR70004028, 2007 года выпуска, модель, № двигателя Д245.7Е2  253058, кузов № 70004028, цвет кузова – бежевый, наименование организации выдавшей паспорт – ООО «Павловский автобусный завод», дата выдачи паспорта – 01.06.07г., ПТС - 52 МН  327167.
п.2.    Проектно-сметная документация по объекту «Распределительный газопровод низкого давления в микрорайоне «Загвоздка» 2-ая очередь в границах улиц Нади Федоровой, Герцена, Шоссейная, переулка Некрасова,   3-го Тосненского переулка и улицы Железнодорожная».
2.Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда» и вступает в силу с момента опубликования.

Глава МО «Город Гатчина» -

председатель совета депутатов

МО «Город Гатчина»                                                                                  А. И. Ильин